

Informații despre alergeni

Simbol

Înțeles

Y

Alergenul conținut de produs

PC

Poate conține - alergenul este prezent în locul de fabricație a ingredientelor și ar putea contamina încrucișat ingredientul

Lucrăm cu alergeni în restaurant și datorită contactului încrucișat, nu putem garanta niciodată 100% că produsele noastre nu vor conține alergeni.

Ouă

Pește

Lapte (lactoză)

Arahide

Susan

Crustacee

Soia

Fructe cu coajă lemnoasă

Cereale care conțin gluten

Sulfiiți

Telină

Muștar

Lupin

Moluște

Pâine

Albă							Y		Grâu						
Negră							Y		Grâu, orz						
Negră cu semințe							Y		Grâu, orz						
Brânzeturi italienești & Oregano							Y		Grâu, orz, ovăz						
Miere și ovăz			Y				Y		Grâu						
Fără gluten†															
Wrap cu spanac									Grâu						
Wrap cu roșii & busuioc									Grâu						

Carne, carne de pasăre, fructe de mare, ouă și chiftea vegetală

Beef Patty							Y								
Bacon			PC				PC				PC	PC			
Bucăți de pui															
Pui Teriyaki					Y		Y		Grâu						
BBQ Ribs									Orz						
Șuncă*			PC				PC				PC	PC			
Piept de curcan			PC				PC				PC	PC			
Pepperoni			PC				PC			PC	PC	PC			
Salam Italian			PC				PC			PC	PC	PC			
Vită*							Y		Orz						
Ton (Maioneză light)	Y	Y												Y	
Chiftea preparată din carne de vită (în sos marinara)			Y				Y		Grâu						
Pui BBQ									Orz						
Ou poșat	Y														
Vegan Patty picant							Y		Grâu		Y				
T.L.C. - stripuri din soia prajite					Y		Y		Grâu						

Brânză și legume

Brânză american procesat			Y												
Mozzarella & Cheddar			Y												
Parmezan			Y												
Jalapeños											Y				
Măsline															
Castraveți murati															
Porumb dulce															
Guakamole															
Salată Iceberg/Roșii/Castraveți/Ardei gras/Ceapă															

Sosuri și condimente

BBQ									Orz						
Chipotle Mexican	Y													Y	
Maioneză light	Y													Y	
Ceapă dulce														Y	
Sweet Chilli									Grâu						
Muștar cu miere														Y	
Usturoi vegan															
Caesar	Y		Y				Y		Grâu						
Ulei de măsline															
Ketchup															
Sos Marinara															
Ceapă crocantă									Grâu						
Sare de mare/Amestec de piper/Fulgi de chilli															

Garnitură

Cartofi copti															
Fursecuri**															
Ciocolată	Y		Y				Y	Nuci	Grâu						
De două ori mai multă ciocolată	Y		Y				Y	Nuci	Grâu						
Cheesecake cu zmeură	Y		Y				Y	Nuci	Grâu						
Fursec cu nuci de macadamia	Y		Y				Y	Nuci de macadamia	Grâu						
Muffin bogată de ciocolată	Y	PC	Y	PC	PC		Y	Alune de pădure	Grâu	PC	PC	PC	PC		
Muffin cu afine	Y	PC	Y	PC	PC		PC	PC	Grâu	PC	PC	PC	PC		

Articole diverse

Sirop Monin - Caramel															
Sirop Monin - Cocos															
Sirop Monin fără alună									Alune de pădure						
Sirop Monin Pumpkin Spice															
Sirop Monin Brownie															
Sirop Monin Chocolate															
Sirop Monin Orange															
Espresso/Americano/Ceai			PC												
Ice coffee/Ciocolată caldă/Cappuccino/Flat White/Café Latte			Y												
Caffe la aromă (depinde de aroma aleasă)			Y												
Băutură la dozator															

* Carne reconstituită

Informații corecte la data imprimării: (06/01/2023) ©/© Subway IP LLC 2022.

Allergens

Symbol	Meaning
Y	Allergen contained in the product
MC	May contain - the allergen is present at the ingredients manufacturing site and could cross-contaminate the ingredient

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that our products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and Wraps															
White							Y		Wheat						
Wheat							Y		Wheat, barley						
Multi-seed dark							Y		Wheat, barley						
Honey and Oat							Y		Wheat, Barley, Oat						
Cheese & Oregano			Y				Y		Wheat						
Gluten-free†															
Spinach wrap									Wheat						
Tomato & Basil wrap									Wheat						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty							Y								
Maple Bacon			MC				MC				MC	MC			
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki					Y		Y		Wheat						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									Barley						
Ham^			MC				MC				MC	MC			
Turkey breast			MC				MC				MC	MC			
Pepperoni			MC				MC		MC		MC	MC			
Salami			MC				MC		MC		MC	MC			
Shaved steak^							Y		Barley						
Tuna Mayo	Y	Y										Y			
Meatballs (in marinara sauce)			Y				Y		Wheat						
BBQ chicken									Barley						
Poached egg	Y														
Spicy vegan patty							Y		Wheat		Y				
TLC Teriyaki Soy Strips					Y		Y		Wheat						
Cheese and vegetables															
American cheese			Y												
Cheddar & Mozzarella			Y												
Parmesan style cheese			Y												
Jalapeño pepper										Y					
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Guacamole															
Fresh Vegetables-lettuce, tomatoes, cucumbers,peppers, red onions															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									Barley						
Chipotle South West	Y											Y			
Lite Mayo	Y											Y			
Sweet onion												Y			
Sticky Sweet chili sauce									Wheat						
Honey and Wholegrain Mustard												Y			
Vegan Aioli															
Caesar	Y		Y				Y		Wheat						
Olive Oil															
Ketchup															
Marinara Sauce															
Crispy Onion									Wheat						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Sides															
Baked potatoes															
Cookies**															
Chocolate Chunk	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Double Chocolate	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Raspberry Cheesecake	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
White Chip Macadamia Nut	Y		Y				Y	Macadamia nuts	Wheat						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Roasted Hazelnut								Hazelnuts							
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Coffee Syrup- Brownie															
Coffee Syrup- Chocolate															
Coffee Syrup- Orange															
Espresso/Americano/Tea			MC												
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte			Y												
Flavored coffee (depends on chosen flavor)			Y												
Post-mix drink															

^from processed meat.